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Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve Araştırma Hastanesi Projesi’nin iklim-
lendirme tesisatlarında Armacell Yalıtım’ın elastomerik yalıtım ürünleri 
kullanıldı.

Yaklaşık 55 bin metrekare  otu-
rum alanı ve 300 bin metrekare 
kapalı alana beş yıldızlı inşa edilen 
Dr. Lütfi Kırdar Kartal Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi, 920 yatak 
kapasiteli olup sismik izolasyon sis-
temine sahip çok katlı bir betonarme 
yapı. Isıtma-soğutma-havalandırma 

ve arıtma sistemleri mükemmel bir elektro mekanik sisteme sahip. Armacell 
Yalıtım ürünlerinin bu marka yatırımda tercih edilmesinin ardında, dünyaca 
bilinen ve dört kıtada 16 ülkeye yayılmış 24 üretim kompleksi ile uluslararası 
bir strateji izlemesi yatıyor. Armacell teknolojik olarak da sektörü yönlendi-
riyor, başta ısı yalıtımı olmak üzere, yangın yalıtımı ve akustik yalıtımda da 
etkin bir rol alıyor.

Armacell Yalıtım; hastanenin iklimlendirme tesisatlarında geniş ürün gamı, 
ürünlerinin yüksek ısı yalıtım özelliği, güçlü su buhar difüzyon direnci ve bu 
sayede tam bir yoğuşma kontrolü sağlaması nedeniyle tercih edildi. 

Terraco Türkiye, 2016 yılını değerlendirmek, 2017 yılı hedeflerini pay-
laşmak ve kapasite artırımı kapsamında yapılan yatırımları ziyaret etmek 
üzere, 11-12 Mart tarihleri arasında Terraco Eskişehir fabrikasında 

bayileriyle  buluştu. Yapılan toplantının birinci gününde Terraco Türkiye Genel 
Müdürü Bulut Uzun ve yönetim ekibi; pazarda varmak istedikleri hedefleri, 
yeni planları, stratejileri bayileriyle paylaştı ve pazar ihtiyaçları doğrultusunda 
bayilerin Terraco Türkiye’den beklentilerini dinledi. Bayilere 2017 yılı satış, 
pazarlama faaliyetlerinin ve  kampanyaların anlatıldığı ve piyasaya sunulan 
yeni ürünlerin tanıtıldığı toplantıya Yönetim Kurulu Üyesi Eric Widstrom da 
katıldı. Toplantı sonunda çeşitli kategorilerde dereceye giren Bayilere ödülleri 
dağıtıldı. 

ARmAcELL ÜRÜNLERİ, DR. LÜTFİ KIRDAR 
HASTANESİ’NDE KULLANILDI

TERRAcO, BAYİLERİNİ ESKİşEHİR 
FABRİKASINDA AğIRLADI

ÇUKUROvA YALITIm, 
mADE ExPO FUARI’NDA 
YERİNİ ALDI

Çukurova Yalıtım, 8-11 Mart 2017 
tarihleri arasında İtalya’nın Milano 
kentinde gerçekleşen Made Expo 

Fuarı’ndaydı.
Fuarda; yapı teknolojileri, malzeme 

ve prefabrike elemanlar, inşaat sistem-
leri, su yalıtım, koruma, iyileştirme ve 
kimyasallar, dış kaplama, iç dekorasyon, 
inşaat ve çevre mühendisliği gibi ürünler 
sergilendi.

Çukurova Yalıtım da; 4x4 markalı 
shingle, bitümlü su yalıtım örtüleri, dre-
naj levhası, EPS ve enjeksiyon ambalaj 
ürünleri, cam takviyeli polyester çatı 
örtüsü (CTP), alçıpan profil ve galva-
niz oluklu sac ürün yelpazesiyle, fuarda 
yerini aldı.

Yeni logosu ile 2015-2016 sezo-
nunda yeniden yapılanma sürecini baş-
latan firmada, fuar afiş-katalog vb. tüm 
görsel çalışmalarda değişikliğe gidildi. 
Bu yenilikler de İtalya’da müşterilerin 
beğenisine sunuldu.

Yurt dışı fuar organizasyonlarına 
ağırlık veren Çukurova, 2017’de yine 
yoğun bir fuar takvimi geçirecek. 
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